
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СТУПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

*

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ступино

Об отмене публичных слушаний

На основании Закона Московской области «Об организации местного 

самоуправления на территории Ступинского муниципального района» от 

24.05.2017г № 82/2017-03, и учитывая опубликование данного закона на интернет- 

портале Правительства Московской области 26.05:2017г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить публичные слушания по проектам:

1.1 «Правила землепользования и застройки (части территории) городского 

поселения Михнево Ступинского муниципального района Московской области».

1.2. «Правила землепользования и застройки (части территории) городского 

поселения Малино Ступинского муниципального района Московской области».

1.3. «Правила землепользования и застройки (части территории) городского 

поселения Ступино Ступинского муниципального района Московской области»,

1.4 «Правила землепользования и застройки (части территории) городского 

поселения Жилево Ступинского муниципального района Московской области».

1.5. «Правила землепользования и застройки (части территории) сельского 

поселения Аксиньинское Ступинского муниципального района Московской 

области».

1.6. «Правила землепользования и застройки (части территории) сельского 

поселения Леонтьевское Ступинского муниципального района Московской 

области».

1.7. «Правила землепользования и застройки (части территории) сельского 

поселения Семеновское Ступинского муниципального района Московской 

области».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальных сайтах администрации Ступинского 

муниципального района и администраций городских и сельских поселений.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

и.о. руководителя администрации С.И. Сыроватского.


